檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：吳振宇

電子信箱：wucy@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉2892

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年08月21日

發文字號：逢識字第1060051947號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(培訓課程.pdf)

主旨：敬邀貴校師生參加本校「APP Inventor 2 手機應用程式

開發培訓課程」，請查照。

說明：

一、本校通識教育中心開設旨揭課程，希望人人都能輕鬆學會

寫出屬於自己的手機APP課程，邀請各高中師生參加。

二、上課時間: 106年9月2-3日，報名網址為https://goo.gl/

forms/bb00w5tIeHATOapy2。

三、詳細課程大綱與注意事項，請參考附件。

四、聯絡人：逢甲大學通識教育中心 陳淑慧 老師、吳振宇

先生，聯絡電話04-24517250 分機2148、2892， wucy@mai

l.fcu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校

副本：本校通識教育中心 2017-08-22
16:15:00

高雄市立左營高級中學 1060823

*10670670100*